p.1-228: Conradus de Brundelsheim O.Cist. dictus Soccus, Sermones de tempore (defect.)

-Exurge a mortuis. Eph.5, 14. -Cogitanti mihi, quod Deum Patrem... //celi profunda... [p.2] ... et diuinum. Quia ascensus, etc. Sermo 2us. -Tu quis es. Io.1 [, 19]. -Expedita una questione qua statum nostre condicionis requisuimus, nunc de hiis, que infra nos sunt seruato ordine requiramus... [cf. Schneyer RLS I p.719] [p.4] 3us sermo. -Tu quis es. Io.1 [, 19]. -Expeditis utrumque interrogacionibus tam de nobis quam de hiis que infra nos... [Schneyer I,719] [p.6] 2us sermo. -Ortus est sol. Ps.[103, 22]. -Dicit Gregorius: Magna legentium debet esse discreccio... [Schneyer I,719] [p.9] In die Natiuitatis Domini. -Apparuit gracia Saluatoris Dei nostri omnibus hominibus. Thy.2 [Tit.2, 11]. -Apostolus non ingratus Dei [gratie] quam accepit... [Schneyer I,719] [p.11] Sermo 2us de Natiuitate. -Verbum caro factum est et ha[bitavit] in nobis. Io.1 [, 14]. -In huius verbi propositi occasione 4or per ordinem sunt dicenda... [Schneyer I,719] [p.20] Sermo 3us de circumcissione. -Postquam consumati sunt dies 8 ut circumcideretur puer, vocatum est nomen eius Ihesus... [Luc.2, 21]. -Verbum abreuiatum sed in sententia profundatum... [Schneyer I,720] [p.36] Sermo secundus. -Honorabile connubium est chorus immaculatus. Ad Heb.14 [recte: 13, 4]. -In hiis verbis instruimur quomodo Deus debeat rehonorari. Hoc enim propriissime agitur per thorum immaculatum... [Schneyer I,720] [p.75] Sermones de quadragesimali. [caput de consilio et praecepto] -Consilium ut dividitur[?] contra preceptum est persuasio boni melioris ad quem non tenemur... [p.78] -Sanctificare ieiunium. Johel 1 [, 14]. -Dicit Gregorius: Sanctificare ieiunium est adiunctis aliis bonis dignam Deo abstinentiam carnis ostendere... [Schneyer I,722] [p.88] De conuersione. -Conuertimini ad me in toto corde... Johel 2 [, 12-13]. -Dicit Bernardus: Quid sibi wult, dilectissimi... [Schneyer I,722] [p.91] De 12 uirtutibus. -Si reuersus fueris ad Omnipotentem edificaberis... Job 22 [, 23-8]. -Propositis in sermone priore duobus membris et uno... [Schneyer I,722] [p.107] De contricione. -Quantum debes Domino meo. Luc.16 [, 5]. -Salutis initium et principium graciae est... [Schneyer I,722] [p.129] Dominica prima in 4 [quadragesima]. -Hortamur vos ne in vanum gratiam Dei accipiatis. [2] Cor.6 [, 1]. -Dicit Augustinus: Quanto aliquid saluti nostre est salubrius institutum, tanto per

aduersarium nostrum... [Schneyer I,724] [p.158] Sermo 4us de dominica 3a. -Assumit alios nequiores se. Lu[c].XI [, 26]. -Dicit sanctus Augustinus: Sicut non vidi meliores quam qui in ordine profecerunt... [Schneyer I,724] [p.173] Dominica de passione Domini. -Amen, amen dico vobis, si quis sermonem meum seruauerit, mortem non gustabit in eternum. Io.8 [, 51]. -Hec verba nobis tria insinuant. Primo firmissime promissionis certificationem... [Schneyer I,725] [p.191] Sermo 4us in die palmarum. -Plurima autem turba. Mat.21 [, 8]. -Expedito uno sermone in quo Domino ingredienti in sanctam ciuitatem... [Schneyer I,725] [p.195] Sequitur sermo 8 operibus Domini... et primo de die palmarum. -Pater meus usque modo operatur et ego operor. Joh. [5, 17]. -In hiis verbis Dominus Ihesus Christus duo tangit... [Schneyer I,725] [p.199] In cena Domini. -Tercio anno imperii sui Aswerus rex grande fecit conuiuium cunctis principibus... [Est.1, 3-5]. -Hec verba in Hest. c.I posita possunt ad cenam... [Schneyer I,726] [p.213] In die parasceue[?] de passione [Schneyer feria 5 in coena Domini]. -Recordare paupertatis mee et transgressionis mee, absentii et fellis. Tren.3 [, 19]. -Cum omnia genera passionum in tribus differentiis includantur... [Schneyer I,726] [p.221] Sermo 4us in parascepe[?, Schneyer feria 6 in parasceve]. -Egredimini et videte filie Syon regem Salomonem... Can.4 [recte: 3, 11]. -Dicit Augustinus: Omnia que de Salomone dicuntur... [Schneyer I,726] [p.224] -Ihesus clamans voce magna emisit spiritum [Mat.27, 46]. -Nota 4or sunt notanda in hoc ewangelio. Primo quare Dominus in ligno potius mori voluit quam per ferrum vel ignem vel alio instrumento... [podobne sermo s. Bonauenturae, Schneyer VII,605] ...><... Sermo de passione Christi. -Tristis est anima mea usque ad mortem [Mat.26, 38 vel Mar.14, 34]. -Istud verbum dixit Christus tribus vicibus specialissimis suis secretariis... si filius est nobilior matre et contra sua congregacione [Schneyer brak]//